ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.09.2017 года № 823

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 07.08.2015 года № 717

В целях реализации мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей оператора, предусмотренных Федеральным законом                       от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и выполнения требований пункта 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 07.08.2015 года № 717 «Об утверждении Политики обработки персональных данных в администрации Карталинского муниципального района» следующее изменение:
пункт 3 указанного постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев